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Meal Menu

PP. 7-8 Sweets and Drink Menu

A2YVTF7 54

ease read.

NG Bt EE S0,

Please inform our staff if you have allergies.
TFLLF—2BELOAHEIREZY TIZEFHRITLEIL,

Due to the use of seasonal

BADRMEZEFEALTVSEH, AZ21—RE - EMNERLIBENTIVET,

=2 DoNA Italian Dining DONA Allergen List

Ingredients, menu content and origin may very.

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen

for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OBREBERERICEIZ, TERICODOVWTHKRERLTHY XY,

BADESRTHET S FEEMP8RE]

Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

B ERE R E

Crab

Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

1. TNuts excluding walnuts] qs. 2. THoney]

EFRXREBEHICMATIE 2 RZMNREH L TEY £,

1. T<3#ZRS T Y VE]

2. TxbH#D]

.{A\ N
%{ 4

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULXE—YBEECEBMER—74 v CEE, FLRA—EFENTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.

HERME S MBUNDT7 LILF—YENEENIREMBZFEALTVWSIEENT

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDOIZEMFLTWS I IILTEIZFARONEENET,

SWNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers
can use freely are listed separately.

ZHICLYBEZEEOHD LYy IV T - A—TH, BLUBEKRICEBHFATIFANEEL

pillpas

R E L THEY ET,

SKEEE - H AR —DOF7 LIS VIZDEXLTIL
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BA2YV7%4="2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EMLYBELZTEDOHD KLy VT - A—T8, BLUBERIZERHFATIHHAWECHAKELE - h XRZ2—OTF7 LT UIZDODEFEFELTE, JIREHFEZLTHRY £,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR O A NIERIRZ Y —RBBICET T LT VA2 EBKRL £,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEMEIEEETZHDIZ@ENTERR)
BRO@HIEEME L LTHERALTWSAZEEEKRLETD,

Updated on Sep 13,2024

A=a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Egg

Z | -
N e z H
x| iz E 5 =

ISR EE

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab

FNA

Walnuts

@®Honey

O®Nuts
excluding

walnuts a

WE BHot dish

AVDTE—2a~THAYFYRA~ Shrimp al Ajillo al Ajillo "with Focaccia™ — o [ — — o — — -
BEFLLTETOVIAY—DH— sy F— \Siv?]ﬁigb%%téed Broccoli and Boiled _ _ B B _ B B B 3
ES5SNAEER—OAVDOA—Y YT Y T— Sauteed Spinach with Bacon and Garlic — [ o — — — — — —
A —t—CDA—TUEE Four Kinds of Oven-Roasted Sausages - ® ® - - - - - -
1/2B0HXOF—TUBRE~NDILY —RRA~ Roasted vegetables [ [ o — — — — — ACashew nuts
HIYLL—ILEHODETA VEL Steamed Clam and Mussel with White Wine — o o — — — — — —
BOEHRU K T— hF—HEX Q%%eéiﬁggseenne with Meat Sauce Grilled _ ° ° _ _ _ B . B
Re7UFaExFvRY Sauteed Cabbage with Anchovies — — [ — — — — — —
42T UEGT Italian Fried Chicken [ [ o — — — — — ACashew nuts
ABYTEATIILHEIEZDT )Y b Deep-Fried Italian Vegetables — — (] — — — — — —
T4 RRTH (TYTRVILE) French Fries (seasoned with mixed salt) — — [ — — — — — —
EFoRYZUVDIAOZTSAY Macaroni Gratin with Shrimps — [ [ — — [ — — -
BERz—bOIY=Z7T Meat Sauce Lasagna — ) () — — — — — —

W5 E B Cold dishes

BaE XYIEY 754 KRR A Crispy Fried Pasta — o o — — — — — —
s cq e PN Cream Cheese with Smoked Salmon and . . . . . _

RE—VHY—FET7RARDY ) —LF—X Avecade o o o

FETEMNTMNDATL—F Caprese Salad o o o — — — — — @®Cashew nuts

ARE—UH—F2DOHIL/NXYTFI

Smoked-Salmon Carpaccio

SHERIXEY EhE HNBRFRZyTICE2RIESL,

Assorted Appetizer

ARL VEENL ~NEVET— )~

Jamoén Serrano

HMSalad

RE—HH—EUETYYT LS F—ZDYS gglgléed—Salmon and Mozzarella Cheese B o B B B B B B ~
HARLRB LYY TOT LT Y ERC XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

$/\£t%§?720}:‘6% 5#\59\ %aarr;%n Serrano and Parmigiano Reggiano B o B 3 3 3 3 3 B
XERLF LY 22 TOT7 LT Y ERRC %Excludes Allergens of Seasonal Dressing

NR—AVEEFSNAEDREY IS Sauteed Green Vegetable Salad o ® ® o o . . o _
~MELLS>S®PRLYS VT~ -Salty Soy Sauce Dressing-

g)—=oHYSH Green Salad . - _ _ _ _ _ _ _
XALITRLYyS U TOT7ULILT V&KL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

EEICALARLY YUY CKXIENFEER) Carrot Dressing — o o — — — — — —
MALESDRLYS VYT CXIERFAEER) Salty Soy Sauce Dressing — — ) — — = = o —

WS & AR B Meat Dish & Fish Dish

B - HIY - A—LEDOT I TIRYYT Acqua Pazza — o o — — — — — —
TAVAES—AA VAT —F American Beef Sirloin Steak — A A — — — — — —
—a—C—SVREFEDT UL Grilled New Zealand Lamb Chops — — — — — — — — —
A—RNZVTEAYGYSF) TO—RRAT—F Diced Aussie beef steak — A A — — — — — —
R DFRTA VEIAH Beef Tongue Stewed in Red Wine — () () — — — — — —




BA2U7%4=%2DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Sep 13,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHLYBEELEEOHD Ly YUY - A—T4, BLUBERICBHFATIHANEECTHAREE - hXZ2—07 LIS VIZDEF LT, BIREEHEzLTRY FT,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR O A NIERIRZ Y —RBBICET T LT VA2 EBKRL £,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEMEIEEETZHDITONTEKER)
BRACOHIXEMEE LTERALTWSCLEZRRLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
AZa—%4 5y 7, 2 z 1t A A % | @Hone
Japanese Menu name(English) _ oNute
iR BRERBERE -
C walnuts !’
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts \ 4

BA—F&ITA+HhYyF¥

BSoup & Focaccia

SEHOA—

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

TRV Fyv ~F)—TFAIRKZ~

BFrRVRAEEEEY Y7

Focaccia

BPizza

AT Y ST _— Pizza Margherita with Mozzarella Cheese _ _ . . .
;IBEJE:E YV T LITF—XAYTILT)—A (PrOduced in HOkkaldO) o o [ ) .CaSheW nuts
HJ—F ) —LF—XDEYYF Salmon Cream Cheese Pizza o o o — — — — — —
EXTILY Bismarck Pizza (with Poached Egg and ° ° ° _ _ _ - - _
FERAIESLS Y TFo~A BT IoN=TY——T~ Salsicca Sausages)
7RO TAILIYY NFIVRZ Quattro Formaggi Pizza ~With Honey~ — o o — — — — — AHoney
ZEFLOTOS T/ R—FEYYF Genovese Pizza with Boiled Whitebait o o o — — — — — @®Cashew nuts
CoM~YIBAKRFOEYY 7 Potato, Mayonnaise, and Spicy Fish Eggs o o o — — — = — —
EvyY7/N—T7&N—7T Half & Half Pizza ® ® ® . . . . . @®Cashew nuts

(RULFY—H"/F7 kA THILIYD) (Margherita & Quattro Formaggi) AHoney
EvyY7N—T7&N—7T Half & Half Pizza . . . . .

(RWT Y —"/ —F 5 ) —LF—X) (Margherita & Salmon Cream Cheese) ® ® ® @®Cashew nuts

WMANTYy T4 D/ R—E&FML

BSpaghetti /Basil Sauce & Qil

T=OFF=—VARROAVF—/ Peperoncino — — o — — — — - -
AR JLIRINA : - . _ _ _ _ _ _ _ _
ESRAEER— U DRRO Y F— )~ Peperoncino with Spinach and Bacon o
RyILE7ra Vongole Bianco — — o — - — — — -
S BETAD RDS T ) Rt Genovese Basil Sauce with Shrimp and PY P PY . . P . . @®Cashew nuts
Avocado
N o D LS TRy sS o s Genovese Basil Sauce with Mozzarella _ . _ _
A HAHRAZIDINAAE Sauid Ink Pasta — — o — — — — — -
BIEFLATETOYIY—DS T J N—D Genovese Basil Sauce with Boiled Whitebait ® ® P . . . . . ®Cashew nuts
and Broccoli
s s N Pasta Genovese with Smoked Salmon and . . . . .
RE—VH—FVLEEOZDD T/ RXR—F Mushrooms ® ® o @®Cashew nuts
o= e o s . . Peperoncino with Lavender Snapper and
] — ) ~ ~ A s — — — — — — — —
BEHE T ANRZORRBYF—/ ~7UF 3 ERK Asparagus “"Anchovy Flavor ¢

BANRGTYT4 E—HFY—X

BSpaghetti /Meat Sauce

BEZI—FY—X Meat Sauce Pasta — o o — — — — — -
S - o . Meat Cream with Half-Boiled Egg and _ _ _ _ _ _
FRAIMEFSNAEDT—FT U—LA Sl ek o ®

FBEEYY 7 LS F—RERTDE— hU—3X Pasta with Meat Sauce, Mozzarella Cheese _ ® °® _ _ _ _ _ _

from Hokkaido, and Eggplant

WMANRTYyT4 P PhY—X

BSpaghetti /Tomato Sauce

. SN . = Pasta Puttanesca o . . . . . _
TYIFRN ~TUFALERT YR (Tomato Sauce Pasta with Anchovy) ® ®
TYYTLSFRERTBORY R Y —4 lonrfecinbaicis - e | o | - | -] ]| - |- -
4 LA — s oL = Chili Tomato Carbonara with Poached Egg . . . . . _
FRWER—OVDFY FI bALKRFT—F and Bacon ¢ ¢ ¢
AT - ~BFTER—OAVDII MY —X~ Tomato Sauce with Eggplant and Bacon — = o — — — — — —
YLy FrETOya)—DF7IET7—4 Pasta Arrabbiata with Salsicca Sausages . . P . . . . . _
~AB)TFTION—TY—t—T~ and Broccoli
FTHRUVBRAAD =L ~BOZEDRMENT MY —X~ Tomato Sauce with Seafood — — o - — o — — —
B0 Ty 8RR ~TUFIE T kYA Anchovy and Tomato Sauce Pasta with - e @ | - | - | - |-]- -
SICZETFRRZDII MY ) —LA Xg:)n:rt:gggeam Sauce with Sea Urchin and _ ® ° _ _ _ _ _ _




BA2YV7%4="2DoNA

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Updated on Sep 13,2024

ZHICKYBEEEDOHD Ly 0T - A—TH, BLUBERICEHFATITHANEECHKREE - hAZ—OT7 LT VIZDOEELTE JRTEHELTEYFT,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PO AENEBIRZ Y — REBICEL T LIS 2Bk LT,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEMEIEEETZHDITONTEKER)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

#

Bkl

Egg

Milk

N

z
(&

/
Q

Buckwheat

&
&
4

Peanut

Z
(63

ya)

Iz

O®Nuts

excludin
waln uts&

IS FI—FA=a2— Grand Meal Menu

WANRGTYT4 J)—LY—X BSpaghetti /Cream Sauce
AILRF—3F Carbonara [ [ — — — — — -
Py FreETAYAY —NY ) —LY=2X Cream Sauce Pasta with Italian Herb . P . . . . . _
~AR)TFTION=TY—t—T~ Sausages and Broccoli
WD - RE—HH—FY - ESNAEDY Y—hY—2 Cream Sauce with Salmon roe, Salmon, and . PY ® . . . . . _

BANRTy T4 HA

Spinach

BSpaghetti /Japanese-Style

Japanese-Style with Plenty of Mushrooms

BX— /XA

BPasta Soup

f=o XY EDT EXREDHR and Japanese Basil B ¢ ® B B B B B B
fd b N1 S DN — E?J%’Pel?nt and Bacon with Soy Sauce and _ P P _ _ _ _ _ _
Con~IBPKRF Potato, Mayonnaise, and Spicy Fish Eggs o o o — - — — — -
2 LT RS DEET Y | — L4 gr?(ijcxgéséﬁa%gugss Cream Sauce with Shrimp _ ° P _ _ P _ _ _
AT e AP DEDCH Y — L~ | — [~ I(\Z/Iruesahrrr1(>)/olzni]s:c’h Egg Pasta with Scallops and _ P P _ _ _ _ _ -
502 0D - BEivh (BEEAT) gﬁ(ljcss/gllﬁ,g Eggs, Salmon roe, Sea urchin, _ P P _ _ _ _ _ _
502 0D B (F5D) Ei(;snigggs, Salmon roe, Sea urchin, and _ P PY _ _ _ _ _ _
W< B ERWD (BZBRAAF) Spicy Fish Eggs, Salmon roe, and Squid — ® ® - - - - - -
WCHEEWD (253) Fish Eggs, Salmon roe, and Squid — [ [ — — — — — -
BEup - RELBE (BZHXF) Spicy Fish Eggs and Sauid — o [ — — — — — -
BEuvh - RELBE (2530) Fish Eggs and Sauid — o L - — - — — -

R TLR—TIIRRA

Vongole Bianco-style Clam Pasta Soup

TAVR=—ABARA—TIRRA

Bouillabaisse-style Pasta Soup

[ ]
| a3 BPenne

Bty ht=a—BRRAS YT 4

BPastas available exclusively for combos

R -TF7I3E7—4 Arrabbiata — — () — — — — — —
Ry -T—FhY—X Meat Sauce — — — — — — =
Ry -dLIoI—551)— LA Gorgonzola Cream — () — — — — — —

FRIPEBLCSABROER/NNZ —ERK

Soy Sauce & Butter Flavored Pasta with
Poached Egg and Plenty of Vegetables

RNR=—AVEEODIDM)aTY)—L4

Truffle Cream Pasta with Bacon and
Mushrooms

M/SLYE SLISv—/LyYy—/ [—BES gpaARMIGIANO REGGIANO

R ]

NWILEDv—/LyPy—/1)Jy b

Risotto with Parmigiano Reggiano

NWILES v— /Ly v—//INAAR

Pasta with Parmigiano Reggiano

IS8 MASZIERLYYUTOTLILT Y ERKRL

Green Salad
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

Bty hAZ-a2— BMSet of side dishes

FEHNDRA—T HRIEZRAZvTIZEBRLESIL,

Seasonal Soup

Diffe

r from i

tem to

item. P

lease check th

e list of “dressings/soups.”




BA2YV7%4="2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PO AENEBIRZ Y — REBICEL T LIS 2Bk LT,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEMEIEEETZHDITONTEKER)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on Sep 13,2024

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Gé@

%‘\
"oz & E G o0

/
Q

O®Nuts

excludin
waln uts&

Egg Milk | Wheat |Buckwheat| Peanut | Shrimp  Crab | Walnuts

IS5 FI—FA=a2— Grand Meal Menu

mryvEYY HMTopping
RADWKR=FF—X Mascarpone Cheese — ® — — — — — — -
NWILEOv—/)F—X Parmigiano Reggiano Cheese — [ — — — — — — -
EA~YF—X Topping Cheese — () — — — — — — -
Hx (Joval—-FE5hAE) Topping Vegetables(broccoli and spinach) - - - - - - - — -
N—3V Bacon Topping — — — — — — — — -
ENC Mushroom Topping — — — — — = — — —
INZTY Shrimp Topping — — — — — () — — -
*0O Spicy — — — — — — — — —
NTILY—2R Basil Sauce o o [ — — — — — @Cashew nuts

BEHFORLYY VY - FEHOR—T

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

EECALARLY YUY CRXIENFAER) Carrot Dressing — ® o — — — — — -
MAFEFRERL YUY CKIERNAER) Pure white Onion Dressing — — (] — — — — — —
BRRALEYFLy YUY CKIERFER) Lemon Dressing — — ® — — — — — _
MELES>D LYY 2T CIENFAER) Salty Soy Sauce Dressing — o o — — — — — —

[(8/8(K)~Br5eA] EEICALARLYI VY For sale Carrot Dressing - — o — — — — — —

[8/8(K)~EFEH] BELERERLYY VS For sale Onion Dressing — — — — — — — _ _
A=viRE—=Ta Corn Potage — o o — — — — — -
MEBEHLDRE— 2 Pumpkin Potage — o o — — — — — —

W £ DR EE BMOther Condiments
FERA AL Spicy Oil — — — — — — — — —
RILAF Y F—X (B F—X) Parmesan Cheese — () — — — — — — —
RAYTRA—FR Whole-grain Mustard — — — — — — — — —
AT—FV=R (¥ UTEY) Steak Sauce - ® ® - - - - - -
NTILY—2R Basil Sauce [ o [ — — — — — @Cashew nuts

By Xty bk BSpaghetti Set for Kids

S—hFY—RANRNT YT 4

Meat Sauce Pasta

D)=L —RRINT YT 4

Cream Sauce Pasta

VDELBEY—

Jelly

IUAY) ALY a—X (100%)

Mandarin orange juice

YAZTTa—X (100%)

Apple juice




BA2U7>2%4=>%DoNA Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Updated on Sep 13,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EMLYBELZTEDOHD KLy VT - A—T8, BLUBERIZERHFATIHHAWECHAKELE - h XRZ2—OTF7 LT UIZDODEFEFELTE, JIREHFEZLTHRY £,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BANOAENIANRA Y —RFBICELT LIS V2B LET, (A Z2—DEMEIEEET D DIL@ETER)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIFZEMEE LTHERALTWAZ EZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient

% -
A-a—4%4 B g, I\ s 7t Z yA)\
= X & (03

Iz
Japanese Menu name(English)

) Nuts
@G 4 I ‘ 3 @ ONuts
Menu name OLOJF Javjcol DL N

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts

@®Honey

FNA

BANRTY T« BMSpaghetti

EHEE 2EOHLEEDIOT T/ N—b Basil Sauce Pasta with Sardines and o o o - - | - | - @Cashew nuts
AN WOy FYDT7TET— rrabbiata Pasta wi utumn Eggplant an _ _ _ _ _ _ _

Mg EeEHILeyF SET7—4 Arrabbiata Pasta with Aut Eggplant and °

~A BT IUN=TY—t—"~ Salsicca Sausages

- . o Cream Sauce Pasta with Sea Urchin and . _ _ _ _
SNITEHTTHOLVNVEDY ) —LY—R Red Snow Crab o o o

o o _ _ Truffle Cream Pasta with Bacon and _ _ _ _ _ —
RNR—aAvEEDQOZDIY2THI)—LA Mushrooms o o

MUV JxT7 R BMAppetizer
BEINLOEEY I I EARA VEENL Domestic Salami and Spanish Prosciutto — [ — — — — — -
AR)TEAZITILEZODT ) v bk Deep-Fried Italian Vegetables — — [ — — — — -
SENDLOTE—D 3 Fatty Kinka Sardine Marinated in Garlic Oil — ® [ — — — — —




BA2U7%4=%2DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Sep 13,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOAENIRIRZY —AFBICECT LT v 2EBKLEY, (AZ2—0FEMEEEETZ2EHDOIZ@EITEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. ZHNO@H ZEMEE LTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A= a—% wm | ogy | N2 E A | B | 2z | @Honey

Menu name(English)

Japanese oN
uts
Menu name o m » é o excludin
7
@ @ Q || €O waln uts&
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab | Walnuts

TSOFFAF/FUDOX=a— Grand Sweets and Drink Menu

HBRILFx BDessert

*Small amount
BR&ET TR Tiramisu o o [ — — — — — of Western
liquor

EREFF T Pistachio Pudding — ® — — - — — - Q‘P'?\sl,tc?aoc?](ijgs
Ty I—h Milk Gelato — [ — — — — — — -
TJAVRATaATT&KINLITTT—h Chocolate Fondant & Milk Gelato o [ o — — — — — —
RILF 2R Y AhE Two Kinds of Dessert Differ from item to item.

O—t— (Hot or lced) Coffee (Iced or Hot) — — — - - — — — -
#7755 (Hot or lced) Caffé Latte (Iced or Hot) — o — — — — — — —

#IZ (Hot or Iced) Tea (Iced or Hot) — — — — — - — — —
TART7—0OUFE Iced oolong tea — — — — — — — — —
RUAY)oALYTTa—X (100%) Mandarin orange juice — — — — — — — — —
YAZPa—X (100%) Apple juice — — — — — — _ _ _
10D ERERX 2 —X (100%) Vegetable juice — — — — — — — — —

Sy y—I—L Ginger ale — — — - — — — — -
RTFLa—-35 Pepsi — — — — — — — — —

Bo—t—JLyyanl BCreamer etc.

J—kE—Jlvy¥a Creamer (for coffee and iced drinks) — ® — - - - — — -
ATAYIaH— Sugar — — — — — — — — -

B > 7/)a—J)LRYy>sy Non-alcoholic

F—71)— (7ZILa—)L0%) Non-alcoholic beverage — — — — — — — — —

J U7 ILa—)LEE Non-alcoholic Plum liqueur — — — — — — — — —

Hoh)—4HE—L Draft beer — — — — - — - - -

F—=L71)— (7)IL3a—=L0%) Non-alcoholic beverage — — — — — — — — -
WA R—IL BHighball (Whisky and Soda)

BN R—IL KAKU Highball — — — - - — — — -

S LE— LN R—L Jim Beam Highball — — — - - — — — -

NYANAR—I (5) Cassis Highball — — — - - — — — -

YT —NAR=IL () Ginger Ale Highball — — — — — — — — -




BA2U7%4=%2DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Sep 13,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOAENIRIRZY —AFBICECT LT v 2EBKLEY, (AZ2—0FEMEEEETZ2EHDOIZ@EITEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. ZHNO@H ZEMEE LTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A= a—% wm | ogy | N2 E A | B | 2z | @Honey

Japanese Menu name(English) oNuts

Menu name m A , excludin
L/
@ @ Q| O waln uts&
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab | Walnuts

JS5OFFY>o4A=a— Grand Drink Menu

WR=ZE BFruits Wine
T e e e I N =

mY7— ESour
ABZ)TFULEVYD— Italian Lemon Sour — — — — — — — — —
A2V TFoF LY — Italian Orange Sour — — — — — — — — —
CEDLYBBOLEVYT— Japanese distilled spirit with lemon juice — — — — — — — — -
ALRYT— Shochu with Casiss Juice — — — — — — — — —
—0YNA Japanese distilled spirit with oolong tea — — — — — — — — -
ALARFLUD Cassis & Orange — — — — — — — — —
ALAT—AY Cassis & Oolong Tea — — — — — — — — —
ERIZIa—) Moscow mule (Vodka & ginger ale) — — — — — — — — -
A )a—RFFA4N— Screwdriver — — — — — — — — —
S UTA4HT Shandy gaff (Beer & ginger ale) — — — - - - — — -
£ KAKU — — - - - - - - -
SLE—LA Jim Beam - - - - — - - - -

WA= Y2T04Y B Sparkling Wine
Ry -y - RIxyF7 - Ty bk Don Ulrico Brut Cuvée del Cappellano — — — — — — — — -
Ex kL -FIL-Y—L KLyEF7—/ PIETRE DEL SOLE Trebbiano — — — — — — — — -
8oy LELTF7 vl Ri TAKUN RESERVA CHARDONNAY - - - - - — — — -
TA4—E— £330/ YvLRXR DB Semillon Chardonnay — - — — — - - — -
FLAZaNy0 - fLYET—/ - DwILEXR ORGANICO Trebbiano Chardonnay - - - - - - - — -
O—7 XA YLHUX Cote Mas Marsanne — — — — — — — — -
ON=KEVH T4 - TTAR=+ELIPa3Y TyILR Robert Mondavi Private Selection . . . . . . . . _
* Chardonnay

WiRDA Y HRed Wine
EThL - TIL-VY—L HoP3Tdz—+¥ PIETRE DEL SOLE Sangiovese — — — — — — — — —
2O - LELTF ANLR-V—T4 =3V TAKUN RESERVA CABERNET SAUVIGNON — — — — — — — — -
T4—E— 53—/ AR)Lx DB Shiraz Cabernet — — — — — — — — —
ALAZaRyO - H$rIagR—+ ORGANICO Sangiovese — — — — — — — — —
J7i—a2 33X FTIIX L—Pa Famille Laplace ARAMIS Rouge — — — — — — — — -
fywhbh-T-Ryd—EL FUYIF4o—T4 - F—U7 | "Tutto e Possibile” Primitivo Puglia — — — - — = — = -
A—=JF HANLK-V—T4=3v CARNIVOR CABERNET SAUVIGNON — — — — — — — — -




